
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 23/08/2022 às 11:39:23 Silvino Alberto Felix Isidio
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 40078/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00013/2022
Data de Publicação: 20/04/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 25/07/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 869.005,67
Valor: R$ 867.903,44
Fontes de Recursos: Transferência de Convênios - Educação (104).
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviço de engenharia na construção de 01 (uma)
creche padrão integra da Paraíba, conforme Convênio da Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e
Tecnologia nº 175/2022 do Governo do Estado e planilhas.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 13
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 867.903,44
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Rejane Medeiros Gomes Santos 11623739462
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.578.882/0001-59
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 766.478,67
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PRIIMEE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI -
EPP
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.949.329/0001-00
Proposta 2 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 2d599275b375e3db8e20c10b20b1b208

[PDF] Atas de todas as sessões Sim bbee0a559315b5cf3ed111455663aa6a

[PDF] Ato de designação Sim 62d8c84ee2c09a0000152d070d4c6dcf

[PDF] Convênio ou instrumento similar, quando for o caso. Sim cb7c58b041c57155a14675c9fd823841

[PDF] Documentos exigidos para habilitação do(s) licitante(s)
vencedor(es)

Sim 948945b1678563ef380c2f00e917650b

[PDF] Expediente solicitando abertura de licitação Sim 39a76d6384296489199c3f724a4bb347

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 50f60845649de852ab4b9a115e8f0902

[PDF] Impugnações ao edital e recursos interpostos pelos licitantes e
respectivas decisões

Sim 4dfa0faeffd1c3876c7d200685b9af31

[PDF] Mapa comparativo dos preços ofertados por todos os licitantes Sim ffac57eabe10bd41dec4f398ec34a56b

[PDF] Parecer(es) técnico(s) e/ou jurídico(s) emitido(s) sobre o
procedimento

Sim 90d3450685fee58e81d66a8989f937eb

Impresso por sisidio em 23/08/2022 11:39. Validação: 4D79.A7E2.05AA.7D23.9E8F.DDAB.FFA5.EC0B. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 40078/22. Data: 23/08/2022 11:39. Responsável: tramita.

610

610



AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 4c98727a597c3394a7c44dec6c73c4c9

[PDF] Projeto básico (especificações técnicas/termo de referência) Sim 2721b962ef019918a073adcda4b5f24d

[PDF] Projeto básico (projetos de arquitetura e complementares) Sim 2721b962ef019918a073adcda4b5f24d

[PDF] Projeto Executivo, quando for o caso. Sim 2721b962ef019918a073adcda4b5f24d

[PDF] Publicidade Sim 3b16d1bc48513b20a5c1bbdf8eddf602

[PDF] Relatório final Sim ffac57eabe10bd41dec4f398ec34a56b

Proposta 1 - Proposta e Anexos - Rejane Medeiros Gomes Santos
11623739462

Sim 9dac41ad469214dbc75a0630862ac36e

Proposta 2 - Proposta e Anexos - PRIIMEE CONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP

Sim 071ca2f4c0254ceeacab703d6d0b2efc

João Pessoa, 23 de Agosto de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por sisidio em 23/08/2022 11:39. Validação: 4D79.A7E2.05AA.7D23.9E8F.DDAB.FFA5.EC0B. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 40078/22. Data: 23/08/2022 11:39. Responsável: tramita.

611

611


